«Προμήθεια ψηφιακών καμερών για την κάλυψη των αναγκών του έργου με τίτλο «CoRoSect /
Cognitive Robotic System for Digitalized and Networked (Automated) Insect Farms -

KOH.021139»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες ευρώ (4.000,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και εννιακόσια ευρώ (900,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό τους: 

Είδος Α: Ψηφιακή Κάμερα υπέρ - υψηλής ανάλυσης, συμβατή με επεκτάσιμο IP67 εξοπλισμό (UI 
- 3884LE –C ή ισοδύναμο) 

Ποσότητα: Δύο (2) Τεμάχια 

Cpv: 38651600-9 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές (για κάθε τεμάχιο) 

 Sensor type : CMOS Color 

 Sensor characteristic : Linear 

 Readout mode : Progressive scan 

 Optical sensor class : 1/1.8" 

 Resolution (h x v) : 3088 x 2076 px